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'u 27. Deutsche Schnupfneisterschaft am 14. Mai 1994 in Ay

E rgebn i  s se Ma nn schaf ten:  Herren Al lgenein

Ranq Nane der I'4annschaft. Land Menqe Punlrte Erqebnis

1 oberlauterbach
2 SC Peutenhausen
3 Unterbuch
4 SC Dettenhofen
5 Usseltal
6 Huisheim
7 Sulzenpos
B Brunnthal
9 Egensbach

10 Schrobenhausen I
lL Dingisweiler
t2 Schnupferbuam Dettenhofen
13 Bavaria Peutenhausen
L4 Bauwagenschnr:pfer
15 Ay 1883
16 Mtinchen
L7 Napfschnupfer Willisau
18 Kucha
19 Schrobenhausen If
20 Altbayerischer
2L Krottennnihl
22 Ilmtaler Schnupfergilde
23 Peut-enhausen 3
24 Schnupfabrüada Lauterbach
25 Wahlwies

L9,696
19,678
L9,669
L9,26L
L9,L7].
19r151
L9,029
l_B, ggg
18,879
19, Bg5
J.B,B27
Lg,B24
Lg,7g7
18,400
tg,07g
17, 886
L7,428
16,870
16,535
1_5,960
15,927
L5,746
15,698
L5,228
11 ,66L

151
r.50
150
L52
144
L47
r43
14L
t47
L4L
L47
L47
r.45
140
136
r_40
138
139
134
r_36
r32
138
r.38
L4t
L37

20,451
20,428
20,4L9
20,02r
19,891
19,885
1,9,744
L9,703
L9,6L4
19,590
t9,562
19,559
L9,5L2
19,Loo
Lg,75g
18,586
18, l -18
17,565
L7,206
L6,640
16,587
L6,436
16,3BB
15, 933
L2,346

Sei-te 1

27. Deutsche Sctrnupfneisterschaft am 14.

Ergebnisse Mannschaf t

1 flmtaler-Danen
2 Peutenhausen-Danen
3 Krottenmtihl-Daren

Mai L994 in Ay

e n: Danen Allgerein

16,929 140 17,629
L5,2L4 136 L5,gg4
11,099 L02 11,609

Ranq Nane der Mannschaft Land Menqe Pun]<te Erqebnis
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27. Deutsche Schnupfnreisterschaft am 14. Mai 1994 in Ay

E r g e b n i s s e E i n z e I rv e r t u n g: Danen Allgernein

Ranq Nane Mannschaft Land l"Ienqe Pkbe Erqeb.

l-
)

3

Lechler Lidwina
Bestle Hildegard
Pichl lrnLi

Diirfler Resi
Buffler Regina
MüIIer Evi
Karl. Zenta
Aregger Maria
Oberhofer Helene
Bierschneider Resi
Roth Rosenarie
Rinauer Erna
Lehneyer Eleonore
Pfluger Marianne
Hoctrträuser Resi
Durner Christine
Schaller Eliane
Sturm Heidi
Schwaier Gerrnana
Kaiser Ursula
Ru6ry Maria
Assenbrunner Heidi
Jeske Elfriede
Horvath Rosi
Leimberger Vera
Horvath Seringa

flmtaler-Danren
Peutenhausen-Danr:n
Krottenmi.ihl-Danen

flmtaler-Danen
Brunnthal
Dingisweiler
Bauwagenschnupfer
Peutenhatrsen-DarrEn
Napfschnupfer WiI I isau
Ilmtaler-Danren
Altbayerischer
Mi.inchen
Schrobenhausen fI
flmtaler-Danen
Dingisweiler
Krottenmühl-Danen
Peutenhausen-Danen
Napfschnupfer Wil J isau
Sulzenpos
Ilmtaler-Darnen
flmtaler-Danen
Krottenmtihl-Darnen
Peutenhausen-Danen
Altbayerischer
Schnupfabri.iada Lauterbach
Mtinchen
Schrobenhausen I

4,879 18,0 5,059
4,787 L7 ,5 4,962
4,658 18,0 4,838

4,538 18,0 4,5
6
7
B
9

l_0
L1
L2
l_3
1-4

-'J5
-6
L7
18
19
20
21.
22
23
24
25
26
27
2B

4,530
4,372
4,2BL
4,252
4,2L6
3,995
3,845
3,698
3,545
3,5L7
3,489
3,397
3, 330
3,31-2
3,327
3,184
3, l -39
3,044
2,845
2,702
2,494
2,427
L,557

L7,0
18, 0
L7,0
16,0
L7,0
16, 0
16.0
17,0
16,0
18,0
L7,0
L7,0
L7,5
18'o
16,0
17,0
L7,0
16,0
17,0
17,5
L7,5
L7,0
L7,0

4,'100
4,552
4,45r
4,4L2
4,386
4,155
4,005
3,868
3,705
3,697
3,659
3,567
3,505
3,492
3,487
3,354
3,309
3,204
3,015
2,877
2,669
2,597
L,72-7
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27. Deutsche Schnupfneisterschaft am 14. Mai 1994 in Ay

Ergebni  s s e E i  n z elwe r tung: Herren AIIgenein

Ranq Nane Mannschaft Iand Menqe Plcte Erqeb.

1
2
3
4
3

6
7
B
9

l-0
1t-

1_3
L4
15
16
L7
l-B
t_9
20
2L
22
23
24
25

27
2B
29
30
3l_
32
33
34
35
36
37
3B
39
40
4L
42
43
44
45
46
47
4B
49
50

Stichlnnyr Josef
Bader Gerhard
Kugler Heinrich
Böck Konrad
Assenbrunner Jakob
Schmidt Hans
Preschl Otto
I.,l:f3ack Alois
Mirkl Herrnann
Gayr Martin
Rof3kopf ttrans
Strobl Klaus
Weinbauer Georg
Müller Anton
Steger Benedikt
Karl Herrnann
Trenz Harry
Karl Herbert
Bierschneider Peter
Wittnann Marlcrs
Mederle Josef
Pfei-fer Hubert.
flg Martin
Ferber Jtrrgen
Kugler Josef
Bichlnayer Georg
Kapfer Edra.rnd
Klose PauL
Amrehn Hans
Huber Werner
Kreher Michael
Stöck] Werner
Knauer Christian jun.
Appel Josef
Weinbauer Anton
Reile K]aus
Schnuidt A]fred
Fink Ludwi-g
Reuther Karl
Ilg Richard
Pfeifer Konrad
Nestler Arnold
Ribnitz[ Gerhard
l4ederle Robert
Knauer Christian sen.
Hecht Johann
P]öckl Konrad
Roth Wilhelm
Beier] Peter
Oberle I,4anfred

oberlauterbach
Unterbuch
Unterbuch
Oberlauterbach
SC Peutenhausen
Egensbach
SC Peutenhausen
Dingisweiler
SC PeuLerrhausen
Unterbuch
Huigheim
Sulzenpos
oberlauterbach
Miinchen
oLnrlauterbach
SC Peutenhausen
Egensbach
SC Peutenhausen
Schrobenhausen I
Bavaria Peutenhausen
Huisheim
Unterbuch
SC Dettenhofen
Unl-erbuch
Unterbuch
Brunnthal
Usseltal
Oberlauterbach
SC Dettenhofen
SuLzenrcos
Dingisweiler
Usseltal
SC Dettenhofen
Schroberrhausen I
Ohrerlauterbach
Bauwagenschnupfer
Egensbach
Brunnthal.
Bmnnthal
Schnupf erbuam Dettenhof en
Usseltal
Bavaria Peutenhausen
f lmtaler Schnupfergilde
Huisheim
Schnupf erbuam Dettenhof en
SC Dettenhofen
Schnupfabrüada Lauterbach
Mtinchen
SC Dettenhofen
Ay 1BB3

4 ,947 19, 0 5,137
4,937 Lg,0 5,L27
4, 935 l -9,0 5,  L25
4,933 19.0 5,1-23
4 ,929 lg,0 5,119
4,924 l -9,0 5,114
4 ,92L 19,0 5, l_11
4 ,925 18, 5 5,110
4 ,927 18,0 5, l -07
4 ,9L7 19, 0 5,107
4,9L5 L9,0 5,L05
4 ,920 l_8,5 5,105
4 ,9L0 19,0 5, l -00
4,9r5 18,0 5,095
4 ,906 l -8,5 5,091
4,90L l_9,0 5,091
4,898 19,0 5,088
4, BBl_ 19,0 5,071
4 ,BB2 l -8,5 5,  067
4 ,873 19,0 5,063
4,870 L9,0 5,060
4,880 18,0 5,060
4 ,870 l -9,  0 5,060
4 ,879 18,0 5,059
4 ,872 18,0 5,052
4 ,872 lB,0 5,052
4 ,B7r 18,0 5,  051
4 ,870 18,0 5,050
4 ,846 19,0 5,  036
4 ,854 18,0 5,034
4 ,842 19,0 5,  032
4, B4B L7 ,5 5 ,023
4,829 l_9,0 5,019
4 ,820 lB,  0 5,000
4,8L6 LB,0 4,996
4 ,807 18, 0 4,987
4,802 r9,o 4,982
4,803 L7 ,5 4,978
4,793 1_8,0 4,973
4 ,783 18 ,  5 4,  968
4,787 LB,o 4,967
4,76L LB,5 4,946
4 ,7 45 IB ,A 4 ,925
4,74L L7,5 4,9L6
4,727 IB,0 4,907
4 ,7L6 19, 0 4,906
4,717 rB,5 4,902
4 ,7OB 18, O 4,  BBB
4,708 17 ,0 4,B7B
4,706 17 ,0 4,876
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am 14. Mai 1994 in Ay

ertung: Herren

Schnupf abrtiada Lauterbach
Schrobenhausen I
Peütenhausen 3
Dingisweiler
Sctrnupf erbtram Dettenhof en
Bauwagenschnupfer
UsseltaI
Sulzenpos
UsseItaI
Ay 1BB3
Schnupf erbuam Dettenhof en
Bauwagenschnupfer
Bavaria Peutenhausen
Napf schnupfer Wil, I isau
Napf schnupfer 9tril lisau
Schnupf erbuam Dettenhof en
Kucha
Sulzemros
Sulzenrcos
Mtinchen
Schnupf erbuam Dettenhof en
Bavaria Peutenhausen
Bavaria Peutenhausen
Altbayenscher
Schrobenhausen f
PeuLenhausen 3
Huisheim
Ay 1BB3
Krottenmtihl
Kucha
Ay 1-BB3
Ay 1883
Kucha
Schrobenhausen II
f lmtaler Schnupfergilde
Schrobenhausen fI
Bn:nnthal
Egensbach
Dingisweiler
SC Peutenhausen
Altbayerischer
Wahlwies
Hulsheim
Schrobenhausen II
Napfschnupfer Wil I isau
Ay L883
Schrobenhausen ff
Krottennri.ihl
SC Dettenhofen
Krottenmi.ihl

51

53
54
55
56
57
58
59
60
6L
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7L
72
73
74
75
76
77
7B
79
BO
B1
82
B3
B4
B5
B6
87
BB
B9
90
9l-
92
93
94
95
96
97
98
99

l_00

Harner Markus
Jeske Winfried
Tl'roller Walter
Kornes Franz
Böhm Alfred
Zausinger Annin
Burlefinger Matthias
Stangl Helmut
Sailer Alois
Korbaska UIi
Siegl Peter
Burl<hard He1mut
Durner Anton
Schaller Andreas
Albisser Markus
Fröhlich Peter
Haas Reinhard
Brurrrrer Rudolf
Werthm.iller KarI
Kargl Franz
Seel Cerhard
Wittnann Hernnrrrr
Haninger Konrad
Lechler ALfons
Bierschneider Thonras
I{aninger Robert
Kroll Irdrig
Schmidt Philipp
Forderneyer Helmuth
Stiegler Jochen
Zanotti Andreas
Reuter Mathias
Mtiller Andreas
Gschrei Anton
Schäfer Mathias
Finkenzeller Erwin
Dörfler Hei-ni
Bloss Jürgen
Schwaier Magnus
Drexfer Georg
Buffler Alois
Birgnaier Peter
Gerngroß Manfred
Huber Jakob
Buri Ronnn
Pfeifer Georg
Seid] Detlef
Rott Sebastian
Widnann Leonhard
Taschner Gerhard

4,700 L7 ,5
4,705 L7 ,0
4,689 18,0
4, 688 l_8,  0
4 ,687 l_B,0
4,684 17 ,0
4,665 18,5
4,665 t7,5
4.655 L7 ,5
4,652 L7 ,0
4 ,627 l -9,0
4 ,628 18,0
4,627 L7 ,0
4,622 L7 ,0
4,600 18,0
4,590 18,0
4,589 18,0
4,590 L7,5
4,595 L7,o
4,565 L7,0
4,539 L7,0
4 ,526 1g, o
4 ,5L2 18, o
4,5L9 L7 ,O
4,478 r t  ,0
4,429 L7,O
4,420 L7 ,0
4,402 L7,0
4,342 L7 ,0
4,324 L7 ,0
4,3L9 L' t  ,0
4,3L4 L7 ,0
4,289 17 ,5
4,272 L7 ,0
4 ,26L tB,0
4,268 L7 ,0
4,264 17 ,0
4,255 L7 ,5
4,234 17 ,5
4,202 L7 ,5
4, i -33 LB,0
4,131 17,5
4,036 18,0
4 ,028 l_6,5
3,990 17,0
3,965 L7 ,5
3,968 16,5
3,945 L7 ,0
3,922 16,0
3,848 16,0

4, '875
4,875
4,869
4,868
4,867
4,854
4,850
4,840
4,830
4,822
4,8I7
4, BOB
4,797
4,792
4,780
4,770
4,769
4,765
4,765
4,735
4,709
4,706
4,692
4,689
4,648
4,599
4,590
4,572
4,5r2
4,494
4 ,489
4,484
4,464
4,442
4,44L
4,438
4 ,434
4,430
4 ,409
4,377
4,313
4,306
4,216
4,L93
4,160
4,L40
4,133
4,115
4,O82
4,008
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27. Deutsche Schnupfneisterschaft arn 14. Mai 1-994 in Ay

Er g ebn i  s s e E i  n z e thre r tun g:  Herren Allgenein

Ranq Nare Mannschaft Land Menqe p]<te Erqeb.

101_
L02
103
104
L05
1_06
r07
l_08
109
110
t-t_l_
LI2
Lr_3
rt4
t_15
1-16
LL7
l-l_B
1_19
L20
727
r22
123
L24

Kaltenecker Peter
Schneider hlolfgang
Bloß Leonhard
Pfluger Albert
Nestler Jürgen
Hechtl Willi
Müller Guido
Schmidt Erich
Rupp Herbert
lrlohlfarth Rainer
Schriliedneier Sebastian
Kaiser Reinhard
Pichler Ferdinand
Reichold Hernann
Schrnidt Gerhard
Dettweiler Gerhard
Wittnann Stefan
Kraner Herrnann
Hacker Thonras
Hirschnann Johann
Lehnnyer Hans
Iötscher Josef
Karl. Franz
Sigg Fritz

Krottenmtihl
Bnnnthal
Kucha
Usseltal
Peutenhausen 3
Ilmtaler Schnupfergilde
Altbayerischer
Egensbach
Krottenrnihl
Schnupfabr-uada Lauterbach
Krottenmtihl
Ilmtaler Schnupfergilde
Bauwagenschnupfer
Peutenhausen 3
Kucha
Wahlwies
Peutenhausen 3
Wahlwies
Peutenhausen 3
Egensbach
f lmtaler Schnupfergilde
Napfschnupfer WiI I isau
WahIwi-es
$lahlwies

3,792 L6,A 3,952
3,769 L6,o 3,929
3,668 17,0 3,838
3,572 L7,0 3,742
3,580 L6,0 3,740
3,546 l -6,0 3,706
3,463 l -7,0 3,633
3,434 L7,O 3,604
3,400 17,0 3,570
3,3L7 L7 ,0 3,487
3,272 L7,o 3,442
3,L94 L7 ,0 3,364
3 ,1,25 18, o 3,  305
3; 000 18, 0 3,1-80
3,008 17,0 3,L78
3,001 L7,A 3,L7L
2,877 L7 ,0 3,047
2,779 L7 ,0 2,949
2,669 LB,0 2,849
2,34L l_6,0 2,501
2,310 17 ,0 2,48A
2,282 L6,A 2,442
1,750 17 ,0 r ,920
L,757 L6,A 1,9L7


